MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 25/2019

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 316, de 23/02/2016, publicada no DOU de 24/02/2016,

seção 2, p. 24, considerando a Resolução nº 20/2014/CONSUP/IFRS, por intermédio da

Diretoria de Extensão, TORNA PÚBLICA a divulgação das inscrições homologadas no Edital Nº

25/2019.

ONDE SE LÊ:

(...)

1.2           REPRESENTANTES DA COMUNIDADE EXTERNA

 - Roxane Renê Silva Saboio.

LEIA-SE:

(...)

1.2           REPRESENTANTES DA COMUNIDADE EXTERNA

 - Roseane Renê Barbosa da Silva Saboia.

 Porto Alegre, 12 de junho de 2019.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor Geral do Campus Porto Alegre